
SIA CrossChem aicina pievienoties komandai aktīvu, strādāt un pelnīt gribošu cilvēku, darbam 
Taras mazgāšanas iecirknī  mūsu uzņēmuma Terminālā,  Jaunolainē. 
 
Strādājam darba dienās un darbu uzsākam plkst. 8:00. 
Darba alga pārbaudes laikā 900.00 EUR pēc nodokļu nomaksas (1327EUR bruto)un bonusi par 
izrādīto inicatīvu , pēc pārbaudes  laika 1000.00 EUR pēc nodokļu nomaksas (1397EUR bruto) un 
vairāk, atkarībā no darba kvalitātes un padarītā. 
  
Mēs piedāvājam: 

  Vienmēr laikā izmaksātu algu; 

  Motivējošu piemaksu sistēmu; 

  Veselības apdrošināšanu; 

  Izaugsmes un pilnveidošanās iespējas. 
  

Visa nepieciešamā apmācība darbam tiks nodrošinātā darba vietā, bet ir nepieciešamas iemaņas 
darbā ar autoiekrāvēju un fiziskā izturība, par cik darbs ar lielgabarīta taru.. 
   
Ja vēlies pieteikties darbā SIA CrossChem: 

  zvani  24888047; 

  sūti pieteikumu uz e-pastu: info@crosschem.lv . 
 

 
 

mailto:info@crosschem.lv

